
HOT DRINKS & SPECIALS

Cappuccino      

Latte			 

Espresso	

Espresso Macchiato    

Americano    

Flat White

Milchkaffee		           

Mocha Latte	

Chai Latte
	

Heißer Holunder

Heißer Ingwer

Heiße Minze

Bio-Kakao

Bio-Tee 

Iced Latte 

Heißer Glögg

Hausgemachte Limo

single | double shot

klein | groß

single | double

double shot

groß

klein | groß

klein | groß

klein | groß

Unsere Milch ist immer Bio. 
Auch Soja- und Hafermilch sowie laktosefreie Milch.



COLD DRINKS

fritz-kola 			

auch zuckerfrei	

fritz-limo 			

fritz-spritz (Biosaftschorle)

Rhabarber | Traube | Apfel 

fritz-mate 			 

Bio-Zisch			

Saft		 		

Bio-Apfel | Bio-Johannisbeere 

Orange | Maracuja | Mango

Viva con Aqua			 

(laut | leise) 	

Carlsberg 		   

Tuborg 				 

Radler 				  

Somersby Cider 		

Rotwein (Weingut Zahn)	

Weißwein (Weingut Zahn) 

Sekt  		

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,28 l

0,33 l

0,33 l | 0,5l

0,5 l

0,33 l

0,33 l

0,2 l

0,2 l

0.2 l 



SNACKS 
Dänisches Gebäck &  selbstgebackener Kuchen 

DÄNISCHES FRÜHSTÜCK
3 Scheiben geröstetes Vollkornbrot 
Butter & dänische Bio-Beerenmarmelade
+ dänischer Schnittkäse oder + 1 Bio-Ei

+ Bio-Honig	

Skyr (isländischer Joghurt, Obst & Granola)

GENIESSERFRÜHSTÜCK FÜR ZWEI
Nordische Frühstücksplatte mit dänischem Käse, 
Schinken, Ziegenkäse, Lachs, Kaviarcreme, 
Bio-Marmelade, Bio-Honig & Butter, 
Brot & Brötchen, Skyr, Bio-Ei & Sekt / O-Saft

GEGRILLTES SANDWICH
rustikaler Roggenfladen mit Salatbeilage 
nach Tagesangebot | auch vegan & vegetarisch

SMØRREBRØD 
auf 1 oder 2 Scheiben kernigem Vollkornbrot
Krabbe & hausgemachter Eiersalat

Lachs & hausgemachter Eiersalat

Avocado & Paprikacreme (vegan)


